
 

 

COMUNE DI COSTA VESCOVATO 
PROVINCIA ALESSANDRIA  

 
         COPIA 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
 

 
OPERE  DI  SALVAGUARDIA  IDROGEOLOGICA E RIORDINO IDRAULICO DEL  TORRENTE  OSSONA,  
MESSA  IN SICUREZZA PONTE SU STRADA PROVINCIALE”    IMPORTO    LAVORI    €    65.000,00    

CUP: B89C21000020001   CIG   SERVIZI   E  FORNITURE:  899000961D AFFIDAMENTO INCARICO 
PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER INDAGINI GEOGNOSTICHE PRELIMINARI LIQUIDAZIONE     . 

Determinazione n. 45 del 10.08.2023 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
  
 
 

Il sottoscritto Rube Ottavio, nell’esercizio delle funzioni di Responsabile del Servizio del Comune 

di Costa Vescovato; 

VISTA La Delibera del Consiglio Comunale n.1 del 30 01 2023 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione Finanziario 2021/2023; 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n.3 del 04 07 2023 è stato approvata lo Schema di 

rendiconto;  

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n.12 del 05 08 2023 è stato approvato l’Assestamento 

generale di bilancio e la salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2023; 

Visto l’articolo 184 del decreto legislativo 18/08/2000, n°267; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Dato atto che le prestazioni di cui all’atto di impegno sono state rese nel rispetto delle pattuizioni 

contrattuali 

Premessa la fattura del 25 04 2023 n.9 ricevuta in data 25 05 2023   protocollata al n.  93 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di liquidare e pagare per l’importo complessivo di € 8855.52 a favore di Dott. Geol. Massimo 

Baiardi (c.f. BRDMSM66M03L304D), con studio in Via Marsala, 9 15057 Tortona (AL), P.IVA 

01751610062; 

Predetto importo è stato precedentemente impegnato sul capitolo n.209062/1 Impegno 155/2021/1; 

Di provvedere al pagamento della somma suindicata mediante bonifico bancario n. 

IT69F0503448670000000015772 sul conto dedicato dichiarato dallo stesso; 

Di   disporre  la  pubblicazione  del  presente  atto  all’Albo  Pretorio    on-line   del Comune per  15 

(quindici) giorni interi e consecutivi, assolvendo gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

delle informazioni da parte delle amministrazioni pubbliche di cui al D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.; 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi di legge. 

 

 

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

                   F.to Rube Ottavio       

 

 



 

 

SERVIZIO FINANZIARIO COMUNALE 

 

VISTO la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

Costa Vescovato, Lì  10 08 2023  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Ottavio Rube                      

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del 

comune a datare dal 10 08 2023  per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 

Costa Vescovato, Lì 10 08 2023  

                      L’INCARICATO 

F.to Dario Cotugno 

 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
Addì 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 
         09.08.2023 


